
UCHWAŁA NR XII.86.2024 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Trójcy Świętej w Goraju na roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) art. 81 ust. 1 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1292) oraz § 8 pkt 5 uchwały nr LXIX.442.2024 Rady Gminy Przytoczna z dnia 
15 kwietnia 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach (Dz. Urzędowy 
Województwa Lubuskiego z 2024 r. poz. 1245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  nr IX.57.2024 Rady Gminy Przytoczna z dnia 9 października 2024 r. 
sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Trójcy Świętej w Goraju na 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, wprowadza się zmiany 
w § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Udziela się dotacji celowej w 2024 roku w wysokości 9 087,17 zł 
(słownie: dziewięć tysięcy osiemdziesiąt siedem złotych 17/100) i w 2025 roku 
w wysokości 445 270,64 zł (słownie: czterysta czterdzieści pięć tysięcy dwieście 
siedemdziesiąt złotych 64/100) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Trójcy Świętej 
w Goraju na roboty budowlane polegające na wymianie pokrycia dachowego 
Kościoła filialnego pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny 
w Krobielewie, wpisanego do rejestru zabytków nr 2135/71 decyzją 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Zielonej Górze z dnia 08.05.1971 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAFFB363-F152-4C56-A987-A380C1BD19B3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała dotycząca zmian przyznania dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. 
Trójcy Świętej w Goraju została przygotowana w odpowiedzi na pismo Parafii z dnia 
13.12.2024 r. w którym wniesiono o skrócenie terminu realizacji zadania oraz wypłatę 
całości środków BGK z Promesy nr Edycja2RPOZ/2023/2146/PolskiLad w wysokości 445 
270,64 zł w roku 2025. 
 

Zmiana uchwały jest zasadna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAFFB363-F152-4C56-A987-A380C1BD19B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII.86.2024 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


